
 

 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody w granicach 

administracyjnych gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych oraz z uwagi na konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego znosi się ochronę następujących drzew stanowiących część Alei pomnikowej 

figurującej w rejestrze wojewódzkim pomników przyrody pod nr 466: 

1) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 230 cm – w miejscowości Gołuchów  

ul. Czartoryskich 26 (przy działce nr 222/7) - (nr na drzewie 1), 

2) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 192 cm – w miejscowości Gołuchów  

ul. Czartoryskich 48 (przy działce nr 357) - (nr na drzewie 2), 

3) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 203 cm – w miejscowości Gołuchów  

ul. Czartoryskich (przy działce nr 447/1) - (nr na drzewie 5), 

4) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 200 cm – w miejscowości Gołuchów  

ul. Czartoryskich (przy działce nr 382/1) - (nr na drzewie 9), 

5) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 250 cm – w miejscowości Szkudła 5 (przy działce 

nr 24/3) - (nr na drzewie 16), 

6) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 204 cm – w miejscowości Szkudła 16 (przy działce 

nr 93) - (nr na drzewie 19), 

7) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 294 cm – w miejscowości Szkudła 19 (przy działce 

nr 96/2) - (nr na drzewie 24), 

8) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 230 cm – w miejscowości Szkudła 2 (przy działce 

nr 22) - (nr na drzewie 1a), 

9) 1 szt. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 180 cm – w miejscowości Kucharki 34 (przy 

działce nr 63) - (nr na drzewie 1b). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5432



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Rauhut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5432


		2025-07-03T12:00:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




